2

КИРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
БЕЛОХОЛУНИЦКИЙ РАЙОН

КЛИМКОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

ПЯТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
27.09.2022
          № 4
Об избрании главы Климковского сельского поселения Белохолуницкого района Кировской области

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003                  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                 в Российской Федерации», статьей 28 Устава Климковского сельского поселения Белохолуницкого района Кировской области, Регламентом Климковской сельской Думы, Климковская сельская Дума РЕШИЛА:
1. Избрать главой Климковского сельского поселения Белохолуницкого района Кировской области Шаргунова Александра Аркадьевича.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Климковской

сельской Думы

                                    Е.Н. Усцов